G o v e r n o  do
Es t a d o  ix) C e a r á

£
<?■

^ ü r a x

FIs Z . ' i ?

/

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Monsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todos Nós.

A Secretária de Saúde do Município de Monsenhor Tabosa, no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver as Comissões de Licitação e de Pregão, cumprindo todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é Registro de Preços para
futuras e eventuais contratações de serviços mecânicos, incluindo o fornecimento de
peças e acessórios, destinados a manutenção preventiva e corretiva da frota de
veículos das diversas Secretarias do Município de Monsenhor Tabosa, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N9 00.005/2018-PRP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da Empresa CBS MECÂNICA E REBOQUES LTDA - ME, vencedora da licitação,
importando os seguintes valores:

- R$ 235.838,00 (duzentos e trinta e cinco mil oitocentos e trinta e oito reais) para os
lotes 01 ao 06, que versam sobre o fornecimento de peças e acessórios.

Monsenhor Tabosa/CE, 14 de maio de 2018

CELI REGINA LI
Secret'

AIVA

Praça 07 de Setembro, n® 15 -  Centro,
CEP: 63.780-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

CNPJ:07.693.989/0001 -05 CGF: 06.920.200-1

G o v e r n o  do
Es t a d o  do C ea r á

%
^O R A4»4,

/
aFis 2-H(,

— O

TERMO DE HOMOLi

Monsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todos Nós.

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação do Município de Monsenhor
Tabosa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as Comissões de
Licitação e de Pregão, cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços
mecânicos, incluindo o fornecimento de peças e acessórios, destinados a manutenção
preventiva e corretiva da frota de veículos das diversas Secretarias do Município de
Monsenhor Tabosa, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 00.005/2018-PRP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da Empresa CBS MECÂNICA E REBOQUES LTDA - ME, vencedora da licitação,
importando os seguintes valores:

- R$ 499.562,00 (quatrocentos e noventa e nove mil quinhentos e sessenta e dois
reais) para os lotes 07 ao 18, que versam sobre o fornecimento de peças e acessórios.

Monsenhor Tabosa/CE, 14 de maio de 2018

Ordenador de Despesas da Secretaria de Educação

Praça 07 de Setembro, na 15 - Centro,
CEP-, 63.780-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

CNPJ-.07.693.989/0001-05 CGF: 06.920.200*1

G o v e r n o  ix >
E s t a d o  do C ea r á

/
^ O R A „

Fls^

k/
%■P

^/V E N T fc^

#

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Monsenhor Tabosa
Construindo a Terra de Todos Nós.

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Obras do Município de Monsenhor
Tabosa, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver as Comissões de
Licitação e de Pregão, cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é Registro de Preços para futuras e eventuais contratações de serviços
mecânicos, incluindo o fornecimento de peças e acessórios, destinados a manutenção
preventiva e corretiva da frota de veículos das diversas Secretarias do Município de
Monsenhor Tabosa, vem HOMOLOGAR o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL 00.005/2018-PRP, para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em
favor da Empresa CBS MECÂNICA E REBOQUES LTDA - ME, vencedora da licitação,
importando os seguintes valores:

R$ 219.189,00 (duzentos e dezenove mil cento e oitenta e nove reais) para os lotes 19
ao 23, que versam sobre o fornecimento de peças e acessórios, vez que atenderam em
qualidade e quantidade aos anseios desta Secretaria;

R$ 191.000,00 (cento e noventa e um mil reais) para o lote 24, que trata sobre os
serviços mecânicos e serviços em reboque, que atenderam aos anseios desta
Secretaria em especificidade e quantidade;

Monsenhor Tabosa/CE, 14 de maio de 2018

fJJMí/ Maria O
/ o/denador d

cimentc/Madeiro
Secreta/ia de Obras

Praça 07 de Setembro, n“ 15 - Centro,
CEP: 63.730-000 Monsenhor Tabosa - Ceará

CNPJ:07.693.98S/0001-05 CGF: 06.920.200-1